CYCLING Deelnemerslijst 2020014
VLAANDEREN
Ritbenaming: Brevet 50 km Afstand: 50
Datum: zaterdag 29 februari 2020
Inrichter: SC VERBROEDERING - KAULILLE Stamnummer: 30000705
Verqunning Naam Voornaam Clubnaam

8574 RENCKENS Frans DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD
DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD : 1

14954 BERTHO Jean DE LINDETRAPPERS
13886 BYLOOS Denis DE LINDETRAPPERS
8908 KENENS Jos DE LINDETRAPPERS
12610 VIENNE Franky DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS : 4

14053 MAEX Ernest DE SPRINTERS ZOLDER
6404 PUT Remigius DE SPRINTERS ZOLDER

DE SPRINTERS ZOLDER: 2
40880 BOSMAN Bart DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
22867 BOSMAN Emiel DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
20721 EVENS Henri DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
10080 REYNERS Jan DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
22866 THANS Leo DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
10050 VERDONCK Willy DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN

DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN: 6

17280 SWENNEN Guy HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
16233 VLIEGEN Leonard HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN

HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN : 2
9429 GEUNENS Jos INDIVIDUEEL
9050 JANS Dominic INDIVIDUEEL
8956 LUCAS Marc INDIVIDUEEL

INDIVIDUEEL : 3

4222 GYBELS Chris K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW
23030 GYBELS Ludo K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW
20381 KESTERS Marcel K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW
16730 LAGAEYSSE Ortwin K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW
21761 SABO Jozef K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW
21750 SCHEPERS Rafael K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VzZW

K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW: 6

35899 BLOEMEN Wilfried SC VERBROEDERING - KAULILLE
11400 BUSSELS Danny SC VERBROEDERING - KAULILLE
21616 CLAES Jozef SC VERBROEDERING - KAULILLE
21722 GEERTS Louis SC VERBROEDERING - KAULILLE
17622 GOOSSENS Maurice SC VERBROEDERING - KAULILLE
15014 HOLLANDERS Jan SC VERBROEDERING - KAULILLE
901 HOOGEWYS Eric SC VERBROEDERING - KAULILLE
11401 HUIBERS Marc SC VERBROEDERING - KAULILLE
11402 NOUTERS Johan SC VERBROEDERING - KAULILLE
21723 NOUWEN Jacobus SC VERBROEDERING - KAULILLE
40220 REYNERS Mia SC VERBROEDERING - KAULILLE
18829 SLENDERS AnneMarie SC VERBROEDERING - KAULILLE
4316 VERVAET Stefan SC VERBROEDERING - KAULILLE

SC VERBROEDERING - KAULILLE : 13



Verqunning Naam Voornaam

19357

914
9543

10582

8615
8774
8649
930

15369
16510
16511
16512
16506

14794
10637

DRIESEN Mathieu

Clubnaam
W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO

W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO : 1

SCHOEMANS Henri
STOFFELS Mathieu

PLUCIENICZAK Leon

EMMERS Jean
PEETERS Hendrik
PEETERS Henri
STIENAERS Henri

W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS

W.T.C.GENKER TRAPPERS : 2

WTC DE LANTERFANTERS

WTC DE LANTERFANTERS : 1

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN: 4

CUPPENS Jos
EYCKENS Johan
GEUNS Andre
GIJBELS Louis
VOS Jozef

ANCAER Michel
BOSMANS Jozef

WTC HELCHTEREN

WTC HELCHTEREN

WTC HELCHTEREN

WTC HELCHTEREN

WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN : 5

WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF-AS VZW : 2

Totaal aantal deelnemers: 52



